РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

___ октября 2017 года № ____

О внесении изменений в решение
районного Совета народных депутатов

от 18 октября 2017 года «Об

образовании постоянных комиссий,

утверждении их составов и

председателей комиссий»

Принято на семнадцатом заседании

Должанского районного Совета
народных депутатов пятого созыва

В соответствии со статьей 22 Устава Должанского района, статьей 7 Регламента

Должанского районного Совета народных депутатов, Должанский районный Совет
народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Должанского районного Совета народных

депутатов от 18 октября 2016 года «Об образовании постоянных комиссий,

утверждении их составов и председателей комиссий», изложив пункт 3 настоящего

решения в следующей редакции:

«2. Утвердить  состав комиссии по вопросам экономики и социальной политике:
Шахбанов Р. М.

Дорофеев В. М.

Долгих Ю. А.

Корнеев В. И.

Половых И. В.

Стеблецова Б. С.»

    2. Обнародовать данное решение в установленном порядке и разместить

на официальном сайте Должанского района.

Глава района                                                                                                    В. М. Марахин